
-
;1;a9{i*{$ť*B T'.{}{:*?ťi*!*ť$i& r:i}*riálk&x*

HoDNoCENÍ DIPLoMOVÉ pnÁcn

Jméno diplomanta : Bc. Nikola KLICKOVA

vedoucí diplomové práce: Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
průměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu 'A'4

Navrhovaná výsledná klasiťrkace:

H|ediska hodnocení
diplomové práce

ÚnoVEŇ

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

qýborně *e]taai#ře #ře ffiřqfu{é+

V Plzni dne : 14. 6.2013



. ť'líl({'|L:íi{sl*$,J*{
& ry,:.,:.::::;l:=:;::a

i}in;ý|'|,l"tyv
,t| ťó-t|é1 ť'{**{}{$s.ě* "ť#4:i**{:lř**Í* =b*á&ěxi

Hodnocení DP

Diplomantka k řešení přistupovala po celou dobu velmi zodpovědně a spolehlivě. Dokrízala
pracovat s řadou informací, které získala jak konzultacemi, tak z odborné literatury či odborných
příspěvků. Hlavní část experimentů měla bý provedena s reálným nástrojem v experimentálních
podmínkách na KTo. BohuŽel dodavatel (vyrobce) nástroje nedodď potřebné kusy v ěas (dodnes
nejsou) a proto muselo být přistoupeno k náhradnímu řešení jak je popsáno v DP. I přes tuto
skutečnost však diplomantka navrhla řadu vlastních experimentů' které vedly k velmi důleŽitým
poznatkům. Získané výsledky zhodnotila, porovnala a vyvodila patřičné závěry, které jsou velmi
důležitó a přínosné pro firmu, kde DP řešila. Ziskané výsledky mají vysokou úroveň a proto jich
bude využito při přípravě odborného člrínku do recenzovaného časopisu.

DP nevykazuje zniímky plagiátorství, shoda je 0%.

V Plzni dne : 14.6.2013

4 r'tu,Ž..:
podpis


